
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 緊急自然災害防止対策事業　排水ポンプ場設備新設工事

2．工事場所 井原市高屋町伊賀寺　地内

3．路河川名 伊賀寺排水ポンプ場

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年3月19日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

備商　株式会社 61,000,000
田中機電工業　株式会社 62,600,000
岡山電業　株式会社 63,200,000
双葉電機　株式会社 63,200,000
岡山機設　株式会社 64,400,000
株式会社　川本 64,480,000
株式会社　日圧機販 64,000,000
株式会社　佐藤管材工業 64,450,000
株式会社　大和鉄工所

渡辺機工　株式会社 63,500,000

請    負    人 備商　株式会社

契 約 金 額 67,100,000

契　約　日 令和3年3月30日

竣功予定年月日 令和3年11月22日

予定価格（税抜） 64,480,000

備　考: 実績等
入札辞退－「株式会社　大和鉄工所」

円

円

1386

着　手　日 令和3年3月30日


